
%\m : Í1HMPP060YPN3
Stejnopis č. 1

3-

-27-

Věc: Dodatek č. 1 k objednávce č. QBl/RED/66/02/00006/2021

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

Ing. Martinem Kubelkou, Ph.D., ředitelem MHMP

00064581

CZ000Ó4581

27-5157998/6000

se sídlem:

zastoupené:
IČO:

DIČ:

bankovní účet:

DODAVATEL:

Hospodářská komora České republiky 

zapsaná u Městského soudu v Praze pod sp. zn. A 8179 

se sídlem 

zastoupená:
Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1

Ing. Vladimírem Dlouhým, CSc., prezidentem Hospodářské
komory České republiky

49279530IČO:

DIČ: CZ49279530

bankovní účet: 997402/0800

(dále též „Smluvní strany")

uzavírají niže uvedeného dne na základě svojí skutečné, svobodné a vážné vůle tento dodatek 

č. 1 k Objednávce OBJ/RED/66/02/00006/2021 (dále jen jako „Dodatek"):

PŘEDMĚT DODATKU1.

Smluvní strany uzavřely Objednávku OBJ/RED/66/02/00006/2021 (dále jen 
„Objednávka").

1.1.

1.2. Předmětem tohoto Dodatku je změna Objednávky způsobem uvedeným v tomto 
Dodatku.

Strana 1 z 5



1PRA
l' 1% A
r H A
PRA

2. ZMĚNA OBJEDNÁVKY

2.1. V Článku 1. Předmět plnění nově písmeno a) zní následovně:

,,a) Poradna pro pražské podnikatele
Dodavatel bude odpovídat na dotazy, které tazatelé z řad podnikatelů, živnostníků a firem podnikajících 

v Praze, na které, dopadly důsledky vládních opatřeni v souvislosti sCOVID-19, zašlou pomoci 
webového portálu. Tento portál bude umístěn na samostatné webové adrese. Tvorba portálu a 

technologické zajištění Společného projektu, včetně systému pro správu dotazů a jejich odpovídáni 
zajisti Dodavatel. Webovou adresu, případně další potřebné informace k její dostupnosti sdělí Dodavatel 
Objednateli před zahájením poskytování služeb.

Vzhledem k tomu, že část dotazů může vyžadovat hluboké odborné znalosti v oboru práva, zajisti 
Dodavatel spolupráci sc specializovanou právní kanceláří, která na složité dotazy zpracuje odpovědi a 

tyto výstupy prostřednictvím Dodavatele poskytne tazatelům

V článku 1. Předmět plnění se doplňuje za písmeno d) nové písmeno e), jehož obsah 
zní takto:

2.2.

„e) Sběr dat a analytická činnost vybraných oborových podnikatelských subjektů 
Dodavatel bude provádět sběr dat s cílem analyzovat aktuální podmínky podnikání v regionu Praha 

týkající se stavu, očekávání, vývoje a potřeb podnikatelského prostředí v souvislosti s dopady pandemie 
COVID-19.

Aktivita zahrnuje:
Definici výzkumného problému a otázky, formulování hypotéz, výběr metody výzkumu.
Analýzu existujících dat a jejich zdrojů a možnosti jejich využití, identifikaci potřebných informací, 
datových souborů a proměnných.
Zajištěni technologického řešeni sběru dat.
Vytvoření dotazníku či ankety, pilotáž a testování, úpravy na základě zhodnocených výsledků pilotáže. 
Organizaci šetření - identifikaci výběrové populace, připravení dotazníku v nástroji sběru dat, realizaci 
sběru dat, dokumentaci postupu.
Přípravu dal na analýzu (čištění a formátováni dat), analýzu dat.
Interpretaci dat, zodpovězeni otázky, formulaci závěrů a doporučeni, a to ve spolupráci s Vysokou školou 
ekonomickou v Praze a Výzkumným ústavem pro pmdnikáni a inovace z.ú.
Identifikaci limitů výběru, metody, organizace a zpracování, tj. omezeni plynoucí například 

z načasování ankehj (víkendy, státní svátky), technologie respondentů, výběru respondentů nebo 
z přepočtu výsledků.

Strana 2 z 5



Prezentaci výsledku (grafy, tabulky, textové vyhodnocení), předání v domluveném formátu a informační 
podporu.

2.3. V článku 1. Předmět plnění se dosavadní písmeno e) přejmenovává na písmeno f).

2.4. V článku 1. Předmět plnění se za písmeno ř) nové doplňuje písmeno g), jehož obsah 
zní takto:

,,g) ad hoc individuální konzultace dle požadavku ekonomické skupiny Objednatele u
provozních možností Dodavatele."

V článku 2. Cena za předmět plnění se nově upravuje bod 2.1., a to následovně:

„Uvedená cetia za předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena v rámci 
Společného projektu, celkem 1 757 000,- Kč (jeden milión sedm set padesát sedm tisíc korun českých) za 

7 měsíců poskytování služeb. Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou 

zahrnuty veškerá náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména 

náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas strávený 
na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění. Uvedená cena bude fakturována měsíčně 

podle vykázaného plněni Dodavatele/'.

V článku 2. Cena za předmět plnění se nově upravuje bod 2.3. „Cena je kalkulována 
takto" nově zní:

2.5.

2.6.

„a) Na zajištění služeb dle čl. 1, pístu, a), (předpoklad cca 100 dotazů měsíčně): 1 kvalifikovaný, odborně 

zdatný pracovník v 5 hodinových směnách, cena za jednu hodinu práce činí 300,- Kč, tedy 1 x 300,- Kč 
= 300,- Kč / hodina, pracovní den = 1 500,- Kč, za běžný měsíc 30 000,- Kč.

Předpoklad předání 25 % všech dotazů vzhledem k požadované hloubce odbornosti k vyřízeni 
specializované právní kanceláři. Cena za jednu hodinu právních služeb činí 1 500,- KČ, (25 % ze 100 

hod/měsíc x 1 500 Kč/hod) celkem 37 500,- Kč, celkem za služby poradny dle bodu 1 písni. a) 67 500,-
Kč.

b) Za zajištěni činnosti dle Čl. 1 písm. d): lx průzkum za měsíc = 20 000,- KČ.

c) Za zajištěni činností dle čl. 1 pism. e): sběr dat a analytická činnost vybraných oborových 
podnikatelských subjektů = 113 500,- Kč/měsic.

Strana 3 z 5



d) Za zajištění činností dle čl. 1 pism.f): Příprava sdělení 5 000,- Kč/ týden, 4x v měsíci = 20 000,- Kč.

e) Za udržování speciální webové sekce pro Prahu na stránkách Dodavatele dle čl. 1 písni, b), pravidelné 

aktualizace a specializace na obsah spojený s Prahou: 5 000,- Kč/ měsíc.

f) Za zajištění činností dle čl. 1 písm. c): Ix FTE 25 000,- Kč/měsic.

g) Za zajištění činnosti dle čl. 7 písm. g) 1 500 Kč/hod. ".

2.7. Ostatní ujednání Objednávky zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany tohoto Dodatku výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden 

v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavnim městem Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o jeho účastnících, předmětu, číselné označení tohoto 

Dodatku, datum jeho podpisu a jeho text

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany tohoto Dodatku výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) zajistí hl. m. Praha.

3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto 

Dodatku byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají.

Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů.

3.5.

Strana 4 z 5



•HA U t
R A

*RA

3.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z tohoto Dodatku na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a 
jeden Dodavatel.

3.7.

3.8.

V Praze dne *

\i&s ‘O
■ ^Za Objednatele: fr

X

-27-
Ing. Martin Kubelka, Ph.D. 

ředitel Magistrátu hl. m. Prahy

<£jd *r.V Praze dne

Za Dodavatele:

Ing. Vladimír Dlouhý, CSc. 
prezident Hospodářské komory Česko 

republiky

Strana 5 z 5



1

j !x

! •
-27-


